СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят пятой сессии шестого созыва сессия

27.01.2025г.                                                                                № 174

Об исключении из реестра муниципальной казны  администрации  Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области жилые помещения.

    Рассмотрев представленные  документы, руководствуясь Уставом Лягушенского сельсовета Купинского района новосибирской области, Совет депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Исключить из реестра муниципальной казны администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области жилые помещения, зарегистрированные гражданами на право собственности в Управлении Федеральной-регистрационной службы по Новосибирской области.
На основании выписки  из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости. Приложение №1 на одном листе в одном экземпляре.

Глава муниципального образования
Лягушенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области                                              Л.В.Матвеева

Председатель Совета депутатов
Лягушенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области                                             И.А.Фрибус

                                                                         Приложение №1 к решению
                                                                        №174 от 27.01.2025г пятьдесят
                                                                      пятой сессия шестого  созыва совета
                                                                       депутатов Лягушенского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
	№
п/п
	адреса
жилого помещения
	основание для
исключения из
реестра,
№ записи регистрации
	Дата присвоения кадастрового номера
	Государственная регистрация права
	собственник

	1.
	632761, ул.Бельского, дом  №22, квартира 2, с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:54:023502:448
	09.02.2024г.
	14.01.2025г..
	Левак Надеждв Анатольевна

	2.
	632761, ул.Молодежная, дом  №5, квартира 2, с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:14:023501:318
	09.08.2016г.
	27.09.2016г.
	Тарасова Оксана Анатольевна
Тарасов Артур  Арутюнович

	3.
	632761, ул.Молодежная, дом  №3, квартира 3, с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:15:023501:310
	26.0 5.2015г.
	18.06.2015г.
	Дробот Сергей Николаевич

	4.
	632761, ул.Лесная, дом  №3,  с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:15:023501:258
	24.02.2015г.
	15.03.2015г.
	Немков Александр
Николаевич

	5.
	632761, ул.Бельского, дом  №84, квартира 2, с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:15:023502:194
	15.11.2011г.
	29.12.2020г.
	Генрих Владимир Викторович
Генрих Тамара Николаевна

	6.
	632761, ул.Бельского, дом  №22, квартира 1, с.Лягушье, Купинского района, Новосибирская область
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
54:15:023502:234
	02.03.2015г.
	29.01.2025г.
	Шаболдина Людмила Николаевна

[bookmark: _GoBack]